
        UCHWAŁA Nr        /           / 2021XVII / 105 / 2020 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia         kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Żarnów na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jednolity tekst ustawy Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 222, art. 235, art.236, art.237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  ( jednolity tekst ustawy  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 

Gminy Żarnów uchwala co następuje:  

 

§ 1.  1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 148.512,46 zł. w tym: 

zwiększenie  dochodów bieżących o kwotę 148.497,00 zł., oraz zwiększenie dochodów 

majątkowych 15,46 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 497.400,72 zł. w tym: zwiększenie 

wydatków bieżących o kwotę 207.607,42 zł., oraz zwiększenie wydatków majątkowych                       

o kwotę  289.793,30 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi:  

         1. Dochody ogółem wynoszą  32.359.018,30 zł. w tym: 

 dochody bieżące  28.472.164,04 zł.  

 dochody majątkowe  3.886.854,26 zł. 

   2. Wydatki ogółem wynoszą  37.124.644,90 zł. w tym : 

   wydatki bieżące  28.354.461.38 zł. 

   wydatki majątkowe 8.770.183,52 zł.    

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 348.888.26 zł. Po zmianach deficyt budżetowy 

wynosi 4.765.626,60 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej 4.197.857,17 zł. oraz wolnych środków w kwocie 567.769,43 zł.   

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 348.888.26 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 5.272.478,40 zł.  



§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 506.851,80 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r. zgodnie z 

załącznikiem nr  5  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmienia się plan wydatków na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki                 

i rozwiazywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa, związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane z środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie                                   

1.010.000,00 zł.  w tym odsetki 10.000 zł.  na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego                           

1.010.000 zł, w tym odsetki 10.000 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 13. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr           /        /2021 Rady Gminy Żarnów z dnia

 

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 10 005,85Administracja publiczna 0,00 140 000,00 150 005,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 110 000,00 110 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

756 4 730 647,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-20 000,00 20 000,00 4 730 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 025 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 000,00 0,00 1 005 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
 

opłatach lokalnych2680 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75618 150 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 20 000,00 170 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
 

opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00



Strona 2 z 3

758 10 896 845,00Różne rozliczenia 0,00 961,00 10 897 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 295 646,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 961,00 5 296 607,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 295 646,00 0,00 961,00 5 296 607,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 6 336,00 6 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 6 336,00 6 336,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 336,00 6 336,00

853 732 820,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 200,00 734 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 620,00 0,00 0,00 9 620,00

85311 723 200,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
 

niepełnosprawnych 0,00 1 200,00 724 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

19 428 012,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 822,26 0,00 0,00 60 822,26

-20 000,00 168 497,00 19 576 509,27

majątkowe
900 2 666 385,49Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15,46 2 666 400,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 666 385,49 0,00 15,46 2 666 400,95

90005 2 666 385,49Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15,46 2 666 400,95

2 666 385,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 15,46 2 666 400,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 666 385,49 0,00 15,46 2 666 400,95



Strona 3 z 3

3 886 838,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 913 092,80 0,00 15,46 2 913 108,26

0,00 15,46 3 886 854,26

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 895 654,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 895 654,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 210 505,84

2 973 915,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 15,46 2 973 930,52

-20 000,00 32 359 018,30168 512,46



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr           /           /2021 Rady Gminy Żarnów z dnia       

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 838 363,30 952 333,30 951 433,30 174 200,00 777 233,30 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 886 030,00 1 886 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 300,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 133 663,30 952 333,30 951 433,30 174 200,00 777 233,30 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 181 330,00 2 181 330,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 300,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 300,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 300,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 300,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 448 800,00 3 413 800,00 3 236 000,00 2 606 500,00 629 500,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 548 800,00 3 513 800,00 3 336 000,00 2 636 500,00 699 500,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 891 000,00 2 856 000,00 2 851 000,00 2 322 000,00 529 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 000,00 2 926 000,00 2 921 000,00 2 322 000,00 599 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 336 800,00 336 800,00 294 000,00 279 500,00 14 500,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 800,00 366 800,00 324 000,00 309 500,00 14 500,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 770 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 460 603,57 460 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 475 603,57 475 603,57 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 770 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 460 603,57 460 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 823,57 310 220,00 267 820,00 129 050,00 138 770,00 12 000,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 465 603,57 465 603,57 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 213 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 603,57 213 603,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 603,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 603,57 218 603,57 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 93 000,00 45 500,00 47 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 609,43 80 609,43 80 609,43 3 000,00 77 609,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 609,43 180 609,43 173 609,43 48 500,00 125 109,43 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 85 000,00 45 500,00 39 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 273,43 74 273,43 74 273,43 0,00 74 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 273,43 166 273,43 159 273,43 45 500,00 113 773,43 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 273,43 68 273,43 68 273,43 0,00 68 273,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 773,43 80 773,43 80 773,43 0,00 80 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 336,00 6 336,00 6 336,00 3 000,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 336,00 6 336,00 6 336,00 3 000,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 742 400,00 742 400,00 679 200,00 476 013,92 203 186,08 0,00 44 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 997,99 7 997,99 7 997,99 0,00 7 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 397,99 750 397,99 687 197,99 476 013,92 211 184,07 0,00 44 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 723 200,00 723 200,00 679 200,00 476 013,92 203 186,08 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 997,99 7 997,99 7 997,99 0,00 7 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 197,99 731 197,99 687 197,99 476 013,92 211 184,07 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 366,08 70 366,08 70 366,08 0,00 70 366,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 997,99 7 997,99 7 997,99 0,00 7 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 364,07 78 364,07 78 364,07 0,00 78 364,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 875 085,31 2 142 571,13 2 140 471,13 459 900,00 1 680 571,13 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 4 732 514,18 4 732 514,18 3 099 050,07 0,00 0,00

zmniejszenie -55 529,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 529,70 -55 529,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 023,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 023,00 35 023,00 23,00 0,00 0,00

po zmianach 6 869 578,61 2 157 571,13 2 155 471,13 459 900,00 1 695 571,13 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 4 712 007,48 4 712 007,48 3 099 073,07 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 714 714,18 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 714,18 3 499 714,18 3 099 050,07 0,00 0,00

zmniejszenie -55 529,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 529,70 -55 529,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 023,00 35 023,00 23,00 0,00 0,00

po zmianach 3 694 207,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 207,48 3 479 207,48 3 099 073,07 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 664,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 664,11 400 664,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 529,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 529,70 -55 529,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 134,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 134,41 380 134,41 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 603 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 201,92 2 603 201,92 2 603 201,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,46 15,46 15,46 0,00 0,00

po zmianach 2 603 217,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 217,38 2 603 217,38 2 603 217,38 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 495 848,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 848,15 495 848,15 495 848,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,54 7,54 7,54 0,00 0,00

po zmianach 495 855,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 855,69 495 855,69 495 855,69 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 8 232,00 8 232,00 8 232,00 0,00 8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 232,00 8 232,00 8 232,00 0,00 8 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 731 589,41 19 251 199,19 16 997 536,93 10 460 573,92 6 536 963,01 1 059 000,00 984 400,00 75 262,26 0,00 135 000,00 8 480 390,22 8 480 390,22 3 389 293,97 0,00 0,00

zmniejszenie -55 529,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 529,70 -55 529,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 930,42 207 607,42 207 607,42 33 000,00 174 607,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 323,00 345 323,00 23,00 0,00 0,00

po zmianach 28 228 990,13 19 458 806,61 17 205 144,35 10 493 573,92 6 711 570,43 1 059 000,00 984 400,00 75 262,26 0,00 135 000,00 8 770 183,52 8 770 183,52 3 389 316,97 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 895 654,77 8 895 654,77 539 360,36 294 234,59 245 125,77 0,00 8 356 294,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 895 654,77 8 895 654,77 539 360,36 294 234,59 245 125,77 0,00 8 356 294,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr          /           /2021 Rady Gminy Żarnów z dnia

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 74 273,43 74 273,43

Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku
  

bieżącym  budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków

  

nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

 

budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających

 

zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację

 

programu, projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.

 

0,00 74 273,43 74 273,43

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 280 000,00 - 225 378,77 1 054 621,23

Wolne środki 0,00 1 054 621,23 1 054 621,23

Wolne środki z  2019 r.
 

1 280 000,00 - 1 280 000,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przychody ze spłaty pozyczki udzielonej w 2020 r. dla OSP Chełsty 20 000,00 0,00 20 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 623 590,14 - 3 623 590,14 0,00

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 - 506 851,80 0,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu 2021 3 116 738,34 - 3 116 738,34 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 4 123 583,74 4 123 583,74

Nadwyzka z lat ubiegłych
 

0,00 4 123 583,74 4 123 583,74

Razem: 5272478,4000Razem: 4923590,1400 Razem: 348888,2600



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr              /             /2021  Rady Gminy Żarnów z dnia   
   

Stan planu rozchodów

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 506 851,80 0,00 506 851,80

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 0,00 506 851,80

Razem: 506851,8000Razem: 506851,8000 Razem: 0,0000



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr       /        /2021 Rady Gminy Żarnów z dnia                           
  

Zmiana planu wydatków majatkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 295 300,001 886 030,00 2 181 330,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 295 300,00 295 300,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 295 300,00 295 300,00

Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie Remont drogi powiatowej
 

nr 3120E Żarnów-Czersko na odcinku Zdyszewice-Czersko 0,00 295 300,00 295 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00460 603,57 475 603,57

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja dla policji na zakup samochodu 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 465 603,57460 603,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 603,57 5 000,00 218 603,57

Rozbudowa budynku OSP w Topolicach 2021 150 000,00 5 000,00 155 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 506,704 732 514,18 4 712 007,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 20 506,70 3 479 207,483 499 714,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 664,11 - 20 529,70 380 134,41

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Żarnów 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Żarnów i Paradyż 0,00 35 000,00 35 000,00

Odnawialne Źródła Energii na terenie Gmin Paradyż i Żarnów - pompy
 

ciepła 2021 132 439,70 - 25 529,70 106 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 603 201,92 15,46 2 603 217,38

Odnawialne Źródła Energii na terenie Gmin Paradyż i Żarnów - pompy
 

ciepła 2021 808 984,54 15,46 809 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 848,15 7,54 495 855,69

Odnawialne Źródła Energii na terenie Gmin Paradyż i Żarnów - pompy
 

ciepła 2021 154 092,46 7,54 154 100,00

8 480 390,22 8 770 183,52289 793,30Razem



Dział Rozdz. §                Wyszczególnienie Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

DOTACJE CELOWE 7 000,00 305 300,00 312 300,00

851 OCHRONA ZDROWIA 7 000,00 0,00 7 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 7 000,00 0,00 7 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla 

powiatu opoczyńskiego na dofinansowanie Zespołu Interwencji Kryzysowej i 

Poradnictwa Specjalistycznego działającego w strukturach Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie

7 000,00 0,00 7 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 295 300,00 295 300,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 295 300,00 295 300,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 295 300,00 295 300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 10 000,00 10 000,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE 240 000,00 0,00 240 000,00

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 240 000,00 0,00 240 000,00

92116 BIBLIOTEKI 240 000,00 0,00 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żarnowie
240 000,00 0 240 000,00

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 R.



          
          

WYDATKI OGÓŁEM 247 000,00 305 300,00 552 300,00

Wydatki bieżące 247 000,00 0,00 247 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 305 300,00 305 300,00



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

100 000,00 0,00 100 000,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW

100 000,00 0,00 100 000,00

0480
Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

                         

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000,00 74 273,43 174 273,43

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 8 000,00 0,00 8 000,00

I Wydatki bieżące z tego : 8 000,00 0,00 8 000,00

1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00

4300 Zakup pozostałych usług 6 600,00 0,00 6 600,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 92 000,00 74 273,43 166 273,43

I Wydatki bieżące z tego : 92 000,00 74 273,43 166 273,43

1 Wydatki jednostek budżetowych w tym : 85 000,00 74 273,43 159 273,43

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 500,00 0,00 45 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 0,00 17 000,00

                                            OGÓŁEM DOCHODY

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE ZWALCZANIA NARKOMANII, ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2021 R.

                                                                                 Załącznik nr 7

                                                                                   do Uchwały Nr  

                                                                                             Rady Gminy Żarnów

                                                                           z dnia          

Dochody 

Wydatki



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 0,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe /komisje/ 23 000,00 0,00 23 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 500,00 74 273,43 113 773,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 68 273,43 80 773,43

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup pozostałych usług 18 400,00 4 000,00 22 400,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

4440 Odpisy za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 0,00 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

2 Dotacje na zadania bieżące 7 000,00 0,00 7 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

7 000,00 0,00 7 000,00

100 000,00 74 273,43 174 273,43                                               OGÓŁEM WYDATKI



Załacznik nr 8
do uchwały nr 
Rady Gminy Żarnów
z dnia

Dział Rozdział §                Nazwa Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 117,00 0,00 117,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 117,00 0,00 117,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117,00 0,00 117,00

855 RODZINA 31 300,00 1 100,00 32 400,00

85502

ŚWIADCZENIA  RODZINNE  ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ  SKŁADKI  NA UBEZPIECZENIA  

EMERYTALNE  I  RENTOWE  Z UBEZPIECZENIA  

SPOŁECZNEGO 

31 300,00 1 100,00 32 400,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń                                 

z funduszu alimentacyjnego
31 300,00 1 100,00 32 400,00

31 417,00 1 100,00 32 517,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym :

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym :

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2021 R.

                                            OGÓŁEM DOCHODY



Załacznik nr 9
do Uchwały nr 
Rady Gminy Żarnów 
z dnia 

 RAZEM 
 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 
 RAZEM 

 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 
 RAZEM 

 Środki z budżetu 

krajowego 

 Środki z budżetu 

UE 

4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,00 4 860,00 0,00

51 202,26 0,00 51 202,26 0,00 0,00 0,00 51 202,26 0,00 51 202,26

14 360,00 0,00 14 360,00 4 840,00 0,00 4 840,00 19 200,00 0,00 19 200,00 

70 422,26 4 860,00 65 562,26 4 840,00 0,00 4 840,00 75 262,26 4 860,00 70 402,26

290 243,90 43 536,59 246 707,31 0,00 0,00 0,00 290 243,90 43 536,59 246 707,31 

2 135 973,07 341 755,69 1 794 217,38 0,00 0,00 0,00 2 135 973,07 341 755,69 1 794 217,38 

963 077,00 154 092,46 808 984,54 23,00 7,54 15,46 963 100,00 154 100,00 809 000,00 

3 099 050,07 495 848,15 2 603 201,92 23,00 7,54 15,46 3 099 073,07 495 855,69 2 603 217,38

3 389 293,97 539 384,74 2 849 909,23 23,00 7,54 15,46 3 389 316,97 539 392,28 2 849 924,69

3 459 716,23 544 244,74 2 915 471,49 4 863,00 7,54 4 855,46 3 464 579,23 544 252,28 2 920 326,95

Termomodernizacja budynków

 Gospodarka niskoemisyjna 

 Ochrona powietrza 

 Odnawialne źródła energiina terenie Gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Klewie

 RPO 

 Gospodarka niskoemisyjna 

 Ochrona powietrza 

 Odnawialne źródła energiina terenie Gmin Paradyż i Żarnów  

RPO

 Plan  po zmianach 

 RPO 

 Włączenie społeczne 

 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym/Usługi społeczne i zdrowotne 

 CUŚ - centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego  

 Włączenie społeczne 

3.

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

Nazwa zadania

 Zmiana +/- 

 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

 Krok naprzód 

RPLD 

Gospodarka niskoemisyjna

Nazwa zadania

Program

801/80195

4.

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

853/85395

Nazwa zadania

OGÓŁEM

Razem majątkowe

900/90005

5.

Razem 90005

900/90005

Operacje typu

Poddziałanie

Program

Oś Priorytetowa

Działanie/Poddziałanie

2.

Program
Operacje typu

Poddziałanie

Nazwa zadania

Razem bieżące

852/85295

Nazwa zadania

852/85228

RPO

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2021 r. 

Dz/Rdz

Wyszczególnienie  Plan wg uchwały budżetowej na dn. 01.01.2021 r. 

1.


